

ՀՀ Կառավարության 2017 թ. ապրիլի 13-ի N -390-Ն որոշում



Հաստատում եմ ՀՀ Շիրակի մարզի

«Կրաշենի հիմնական տարր» ՊՈԱԿ-ի

Տնօրեն Մ. Սարգսյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻՊԼԱՆ

2020 թվականի

Պատվիրատու ՀՀ Շիրակի մարզի «Կրաշենի հիմնական տարր» ՊՈԱԿ

Ծածկագիրը

Անվանումը ապրանքի ձեռքբերում

Ֆինանսավորման աղբյուրը ՀՀ պետական բյուջե, այլ միջոցներ

Գնման առարկայի անվանումը		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազարը րամ/	
N	Միջանցիկ ծածկ ընթացքի CPV դասակարգման						Անվանումը
1	2	3	4	5	6	7	
1	15811120	Այլուր	ՄԱ	կգ	240	135.2	32448
2	15112160	Հավիմիս	ՄԱ	Կգ	1600	16.9	27040
3	15831000	Շաքար	ՄԱ	Կգ	280	8.45	2366
4	15411200	Բուսական յուղ	ՄԱ	Կգ	650	16.9	10985
5	03142500	Զուլ	ՄԱ	կգ	1300	16.9	21970
6	15542000	Պանիր	ՄԱ	Կգ	2000	16.9	33800
7	15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	Կգ	800	5.07	4056
8	15872400	Աղ	ՄԱ	Կգ	180	3.38	608,4
9	03211300	Բրինձ	ՄԱ	Կգ	420	16.9	7098
10	15331151	Հատիկյուղի	ՄԱ	Կգ	960	8.45	8112
11	15331153	Ոսպ	ՄԱ	Կգ	380	8.45	3211
12	15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	Կգ	550	16.9	9295
13	15331154	Ոլտոդեղին	ՄԱ	Կգ	300	8.45	2535
14	15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	Կգ	190	50.7	9633
15	15331164	Գազար	ՄԱ	Կգ	300	8.45	2535
16	15331163	Կարմիր ձակնդեղ	ՄԱ	Կգ	250	8.45	2112,5
17	15331161	Սոխազուխ	ՄԱ	Կգ	280	8.45	2366
18	03221410	Կաղամբ	ՄԱ	Կգ	150	33.8	5070
19	15851100	Մակարոն	ՄԱ	Կգ	320	16.9	5408
20	15332140	Խնձոր	ՄԱ	Կգ	320	33.8	10816
21	44611550	Թմբուկ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
22	22811100	Դասալսումներ հիմնական	ՄԱ	հատ	2000	2	4000

23	22811100	Ելիցգրություններինատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
24	22811100	Ուսուցչի քացթողած և փոխարինած դաս ածամերինատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
25	22811100	Տարիֆի կացիոնումատյան	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
26	24910000	Սոսինձ, Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	130	2	260
27	44921600	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	6	6000
28	30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի/21x29.7/	ՄԱ	հատ	1800	6	10800
29	30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	151	1510
30	30197230	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	700	1	700
31	30141200	հաշվեսարք	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
32	30192910	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	160	3	480
33	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	50	20	1000
34	30197323	Կարիչ 20 30 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
35	30197511	Ստվարաթուղթ	ՄԱ	հատ	140	10	1400
36	30192125	Մատկեր	ՄԱ	հատ	100	5	500
37	30192750	Ֆլումաստերներին հավաքածու, 24 գույն	ՄԱ	տուփ	900	2	1800
39	30121470	Տոներլազերային տպիչների՝ հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
40	30192210	Սկոչ	ՄԱ	հատ	200	4	800
43	30196100	Դասող եկիաշխատանքային պլան, օրագիր	ՄԱ	հատ	500	3	1500
44	30192114	Թանաք կնիքի համար	ՄԱ	հատ	200	1	200
45	30197622	Թուղթ գունավոր A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	900	1	900
46	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	150	1	150
47	30237411	Մկնիկ համակարգչային	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
48	30237460	Ստեղնաշար համակարգչային	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
49	37451290	գնդակ	ՄԱ	հատ	2100	4	8400
50	31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	250	16	4000
51	32921440	Աղբաման պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
52	33761600	Սրբիչ	ՄԱ	հատ	550	3	1650
53	33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	60	10	600
55	38431570	Էլ. Սալիկ	ՄԱ	հատ	11500	2	23000
56	39883120	Ժավել	ՄԱ	հատ	120	35	4200
57	39812600	Ռախշա	ՄԱ	հատ	310	10	3100
58	39831245	Օճառի եղուկ	ՄԱ	հատ	270	10	2700
59	39831246	Ամանկ վալուհեղուկ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
60	39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	800	2	1600
61	39831283	Հատակ իրվացման լաթ	ՄԱ	հատ	450	6	2700
62	39831244	Հեղուկ դոմեստոս	ՄԱ	հատ	890	10	8900
64	39221490	Սպունգ, ամանկ վանալու	ՄԱ	հատ	100	10	1000
65	39221480	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
66	42131470	Զրիծորակ, 2 փականով	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
67	42131470	Զրիծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
68	44163140	Զրիճկու նխողովակ	ՄԱ	հատ	700	6	4200
69	44163220	Խողովակներին միացնող կցորդիչներ	ՄԱ	հատ	300	6	1800
70	44163140	Խողովակ, գոֆրե	ՄԱ	հատ	400	2	800
71	44192610	Մեխ, շինարարական	ՄԱ	կգ	750	1	750
72	44511110	Բահիթի կավոր	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
73		Ավել	ՄԱ	հատ	800	6	4800

74	31500000	Էլեկտրականլամպ	ՄԱ	հատ	100	9	900
75	18421130	Ռետինեձեռնոց	ՄԱ	հատ	190	10	1900
<i>Ծառայություններ</i>							
76	65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կՎտ	44.90	8692	391000
77	79132100	Էլեկտրոնային ստորագրության հավապտագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	6000	6000
78	92420000	Թերթում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	18000	18000
79	90921300	դերատիրիզիցիա	ՄԱ	դրամ	1	36000	36000
80	50311120	Մեքենաներիևսարքավորումներինորոգմանծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	20000	20000
81	90511100	աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	1	16700	16700
<i>Ընդամենը</i>							641700